
                            

R O M Â N I A
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ţ I E
Privind revocarea Dispoziției nr. 46 din data de 10.03.2025 privind modificarea 
componenței comisiei pentru stabilirea dreptului de proprietate privată asupra 

terenurilor 

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEŢUL GIURGIU

      
      Având în vedere:

- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata înregistrat sub nr. 1533/26.03.2025;
- Referatul de legalitate al Instituției Prefectului – Județului Giurgiu nr. 3990 din data de 

20.03.2025,  privind verificarea  legalității  dispozițiilor  de  la  nr.  44  la  nr.  50 emise  de 
primar în perioada 21.02.2025 – 11.03.2025, înregistrat la instituția noastră sub nr. 1531 
din data de 26.03.2025.

În temeiul prevederilor art. 196, alin (1), lit. b) din Ordonanța de Urgența a 
Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare:

DISPUNE:

Art.  1.  Se  revocă  Dispoziția  nr.  46  din  data  de  10.03.2025  privind  modificarea 
componenței comisiei pentru stabilirea dreptului de proprietate privată asupra terenurilor.
            Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează Secretarul General 
al Comunei Bulbucata.

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZA 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                          Sava Elena-Cătălina
  
 

BULBUCATA, 26.03.2025
NR. 54


